THÔNG BÁO NHẮC VIỆC
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN- TH- THCS.
Căn cứ theo thông báo số 540/GDĐT-CNTT ngày 06 tháng 4 năm 2018 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về việc báo cáo số liệu 5 năm thực hiện Nghị quyết 29-NQ/TW hội nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành TW Đảng khóa 8.
Tính đến 9g00 ngày 13/4/2018 còn một số đơn vị có tên sau chưa nộp:
 Mầm non: An Nhơn Tây, Phước Thạnh, Phước Vĩnh An,Tân Thông Hội 4, Tân Thông Hội 3.
Tiểu học: An Nhơn Đông, An Nhơn Tây, An Phước, Bình Mỹ 2, Hòa Phú, Lê Văn thế, LMCN, Phước Hiệp, Tân Thành, Tân Thạnh Đông 3, Tân Thạnh Tây, Tân Thông, Thị Trấn 2, Trung An, Trung Lập Thượng.
[bookmark: _GoBack]THCS: An Nhơn Tây, An Phú, Bình Hòa, Nhuận Đức, Phước Hiệp, Tân An Hội, Tân Phú Trung, Tân Thạnh Đông, Tân Thạnh Tây, Tân Tiến, Thị Trấn, Trung Lập Hạ.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương báo cáo theo biểu mẫu đính kèm và gửi email về địa chỉ ttmen.cuchi@hcm.edu.vn trước 15g00 hôm nay. Xin cảm ơn
Phòng CNTT